
Počasí 
MIN : 17° C 

MAX: 27° C 

ZPRAVODAJ Z LIBERTY CITY 
 

 

 

Středa 4. června 2014    www.czechmod.cz     Číslo 1 

 

 

45 000Kč 
To je částka, která byla vyčíslena po včerejší dopravní nehodě 

zásilkové služby v oblasti letiště Liberty City řidiči, který se nevěnoval 

plně řízení. Podle serveru czechmod.cz, řidič psal v době jízdy SMS 

zprávy. Při incidentu nebyl nikdo zraněn, ovšem škodu na vozidle 

zaplatí sám řidič. (-Logi-) 

Myphone 7g 
Vlajková loď na poli 

chytrých telefonů. Řeč 

je o novém Myphonu 

7g, který je nástupcem 

dřívějšího Myphonu 7. 

Telefon dokáže díky 

svému novému 

procesoru, přehrát 3D 

filmy, odemykat 

automobil nebo také 

například umožnuje 

hrát nejnovější hry 

určené pro PC. 

Cena:            27.000Kč 

VAŠE ČLÁNKY A FOTOGRAFIE NÁM ZASÍLEJTE NA czechmod@email.cz  A ZÍSKEJTE PRÉMII AŽ 800KČ! 

INZERCE 

 

Baník Kostrava včera 

porazil na domácí půdě 

Hruškovec nad Nisou 2:1 a 

zachránil se tak od sestupu 

 
              

Vin Benzín je zpět 

Slavný herec Vin Benzín si zahraje 

v novém filmu policistu, který nezvládá 

svůj osobní život. Propadá alkoholu, 

který ho nakonec bude stát to 

nejcennější. 

Žánr: Akční komedie 

Premiéra: Prosinec 2014 

Vytvořil: Michal Svoboda  Sponzor: Radim Placzek a web czechmod.cz 

Koupím pozemek (10x6m) 

kousek od centra.  Volejte 

074462 

 

Nabízím ZDARMA 

štěně německého 

vlčáka - 014523 

Prodám Televizi LQ 

24“, cena 12.000Kč 

– 012398 

 

Hledám doučování 

z Matematiky pro 

syna –  047533 

 


